Cuenta Publica 2019
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ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS EN CLASIFICACION FUNCIONAL-PROGRAMATICAY/

CONSEJO DE LA JUDICATURA FEDERAL

(PESOS)
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TOTAL APROBADO
TOTAL MODIFICADO
TOTAL DEVENGADO
TOTAL EJERCICIO
Porcentaje Ejer/Aprob
Porcentaje Ejer/Modif

Gobierno

Aprobado

Modificado
Devengado

Ejercicio

Porcentaje Ejer/Aprob
Porcentaje Ejer/Modif

Justicia
Aprobado

Modificado
Devengado

Ejercicio

Porcentaje Ejer/Aprob

Porcentaje Ejer/Modif

Imparticién de Justicia
Aprobado

Modificado
Devengado

Ejercicio

Porcentaje Ejer/Aprob
Porcentaje Ejer/Modif

Impartir justicia en el ambito de su competencia
Aprobado

Modificado

Devengado

Ejercicio

Porcentaje Ejer/Aprob

Porcentaje Ejer/Modif

Otras Actividades
Aprobado

Modificado
Devengado

Ejercicio

Porcentaje Ejer/Aprob

Porcentaje Ejer/Modif

Consejo de la Judicatura Federal
Aprobado
Modificado

49,113,189,427
49,038,189,427
49,038,189,427
49,038,189,427
99.8

100.0

49,113,189,427
49,038,189,427
49,038,189,427
49,038,189,427
99.8

100.0

49,113,189,427
49,038,189,427
49,038,189,427
49,038,189,427
99.8

100.0

49,113,189,427
49,038,189,427
49,038,189,427
49,038,189,427
99.8

100.0

49,113,189,427
49,038,189,427
49,038,189,427
49,038,189,427
99.8

100.0

49,113,189,427
49,038,189,427
49,038,189,427
49,038,189,427
99.8

100.0

49,113,189,427
49,038,189,427

7,008,717,674
6,546,438,129
6,498,573,839
6,498,573,839
927
99.3

7,008,717,674
6,546,438,129
6,498,573,839
6,498,573,839
92.7
99.3

7,008,717,674
6,546,438,129
6,498,573,839
6,498,573,839
92.7
99.3

7,008,717,674
6,546,438,129
6,498,573,839
6,498,573,839
927
99.3

7,008,717,674
6,546,438,129
6,498,573,839
6,498,573,839
92.7
99.3

7,008,717,674
6,546,438,129
6,498,573,839
6,498,573,839
92.7
99.3

7,008,717,674
6,546,438,129

143,403,781
112,131,187
112,131,187
112,131,187
78.2

100.0

143,403,781
112,131,187
112,131,187
112,131,187
782

100.0

143,403,781
112,131,187
112,131,187
112,131,187
78.2

100.0

143,403,781
112,131,187
112,131,187
112,131,187
78.2

100.0

143,403,781
112,131,187
112,131,187
112,131,187
782

100.0

143,403,781
112,131,187
112,131,187
112,131,187
78.2

100.0

143,403,781
112,131,187

56,265,310,882
55,696,758,742
55,648,894,452
55,648,894,452
98.9
99.9

56,265,310,882
55,696,758,742
55,648,894,452
55,648,894,452
98.9
99.9

56,265,310,882
55,696,758,742
55,648,894,452
55,648,894,452
98.9
99.9

56,265,310,882
55,696,758,742
55,648,894,452
55,648,894,452
98.9
99.9

56,265,310,882
55,696,758,742
55,648,894,452
55,648,894,452
98.9
99.9

56,265,310,882
55,696,758,742
55,648,894,452
55,648,894,452
98.9
99.9

56,265,310,882
55,696,758,742

194,877,948
844,255,952
844,255,952
844,255,952
433.2
100.0

194,877,948
844,255,952
844,255,952
844,255,952
433.2
100.0

194,877,948
844,255,952
844,255,952
844,255,952
433.2
100.0

194,877,948
844,255,952
844,255,952
844,255,952
433.2
100.0

194,877,948
844,255,952
844,255,952
844,255,952
433.2
100.0

194,877,948
844,255,952
844,255,952
844,255,952
433.2
100.0

194,877,948
844,255,952

194,877,948
844,255,952
844,255,952
844,255,952
433.2
100.0

194,877,948
844,255,952
844,255,952
844,255,952
433.2
100.0

194,877,948
844,255,952
844,255,952
844,255,952
433.2
100.0

194,877,948
844,255,952
844,255,952
844,255,952
433.2
100.0

194,877,948
844,255,952
844,255,952
844,255,952
433.2
100.0

194,877,948
844,255,952
844,255,952
844,255,952
433.2
100.0

194,877,948
844,255,952

56,460,188,830
56,541,014,694
56,493,150,404
56,493,150,404
100.1

99.9

56,460,188,830
56,541,014,694
56,493,150,404
56,493,150,404
100.1

99.9

56,460,188,830
56,541,014,694
56,493,150,404
56,493,150,404
100.1

99.9

56,460,188,830
56,541,014,694
56,493,150,404
56,493,150,404
100.1

99.9

56,460,188,830
56,541,014,694
56,493,150,404
56,493,150,404
100.1

99.9

56,460,188,830
56,541,014,694
56,493,150,404
56,493,150,404
100.1

99.9

56,460,188,830
56,541,014,694

99.7
98.5
98.5
98.5

99.7
98.5
98.5
98.5

99.7
98.5
98.5
98.5

99.7
98.5
98.5
98.5

99.7
98.5
98.5
98.5

99.7
98.5
98.5
98.5

99.7
98.5

0.3
15
15
15

0.3
15
15
15

03
15
15
15

0.3
15
15
15

0.3
15
15
15

03
15
15
15

0.3
15
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2
2
2
2

01
01
01
01

ROO1
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Devengado
Ejercicio

Porcentaje Ejer/Aprob
Porcentaje Ejer/Modif

49,038,189,427
49,038,189,427
99.8

100.0

6,498,573,839
6,498,573,839
92.7
99.3

112,131,187
112,131,187
78.2

100.0

55,648,894,452
55,648,894,452
98.9
99.9

844,255,952
844,255,952
433.2
100.0

844,255,952
844,255,952
433.2
100.0

56,493,150,404
56,493,150,404
100.1

99.9

98.5
98.5

15
15

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo. El simbolo -o- corresponde a porcentajes menores a 0.05% o0 mayores a 500%.

2/ El rubro de Ejercicio incluye Presupuesto Pagado y ADEFAS.
Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico. Presupuesto Devengado y Ejercicio, el ente piblico
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